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Pressmeddelande: 
 
Mottagare av Corpus Pedagogiska Pris 2004 utsedda 
 
 
Studentkåren Corpus har på tisdagen, den 30 mars, vid sitt kårfullmäktigesammanträde 
utsett mottagare av Corpus Pedagogiska Pris 2004 i kategorierna grundutbildning, 
forskarutbildning och kliniskt handledarskap. De två förstnämnda prisen delas ut i 
konkurrens bland alla lärare vid Umeå universitets medicinsk-odontologiska fakultet, 
och priset för kliniskt handledarskap går till någon landstings- eller kommunalanställd 
som handleder studenter inom Corpus. Båda prisen tilldelas personer som utmärkt sig 
som goda pedagoger i sin undervisning.  
Årets grundutbildningspris går till docent Sven Carlsson, Medicinsk kemi, 
forskarutbildningspriset till professor Kjell Grankvist, Klinisk kemi, och priset för 
kliniskt handledarskap till Kjerstin Widman, biträdande övertandläkare i Cariologi. 
 
 
Sven Carlsson har under många år varit verksam som universitetslektor i undervisningen i medicinsk 
kemi vid biomedicin-, läkar- och tandläkarutbildningarna. Han har där utmärkt sig som en god pedagog, 
som med stor vältalighet och väl förberedda föreläsningar lyckas placera in viktiga detaljer i sina rätta 
övergripande sammanhang och genom detta öka såväl förståelse som intresse hos de studerande. 
Genom sin pedagogiska skicklighet förmedlar han klart och tydligt målet med sin undervisning. 
Sven Carlsson har gjort betydande insatser för att förnya undervisningens former och innehåll, och han 
har visat stor lyhördhet och engagemang för studenternas önskemål på förbättringar och förändringar.  
 
Kjell Grankvist, professor i klinisk kemi, är en positiv och engagerad handledare som alltid finns 
tillgänglig för frågor och diskussion. Han har ämneskunskaper och förmågan att stimulera till forskning 
av god kvalitet, inte minst genom att belysa sina forskarstuderandes insatser och resultat på ett positivt 
sätt. Han är mån om att forskarutbildningen ska vara en konkurrenskraftig och attraktiv meritering även 
för andra områden än forskning. Kjell Grankvist har även bidragit till att inrätta fördjupningskurser för 
forskarstuderande, och har därtill gjort insatser för att forskningsanknyta den grundläggande 
utbildningen. 
 
Kjerstin Widman, landstingsanställd tandläkare i Cariologi, är en mycket engagerad och hängiven lärare, 
och likaså en mycket duktig och omtyckt kliniker. Hon förmedlar sin kunskap och erfarenhet på ett sätt 
som bidrar till att studenten utvecklas och känner sig trygg i den kliniska rollen. Kjerstin Widman har 
alltid studentens individuella utveckling i fokus. Hon är en mycket god förebild i frågan om 
patientbemötande, både genom att själv visa detta och genom att ge studenten självförtroende i sin 
kommande yrkesroll. Kjerstin Widman har en mycket god förmåga att alltid ta hänsyn till den teoretiska 
grunden från föreläsningarna, som hon återkopplar till kliniken på ett intressant och lättbegripligt sätt. 
  
Prisen utgörs av ett diplom och en prissumma på vardera 20 000 kr, som delas ut vid Corpus årshögtid i 
samband med valborgsmässofirandet på Kårhuset Villan den 30 april. 
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Vid måndagens sammanträde utsåg Corpus fullmäktige även kårens tidigare vice ordförande, tillika 
tidigare ordförande för Kårhuset Villans styrelse, biomedicinstuderande Magnus Borssén, till 
hedersmedlem i kåren för sina mångåriga insatser i studenternas tjänst. 
 
Vidare utsåg kårfullmäktige sjuksköterskestuderande Daniel Andersson och tandläkarstuderande  
Sara Lovén till årets Akademibokhandelsstipendiater. Corpus Akademibokhandelsstipendium delas ut 
till någon student som varit engagerad inom kårens verksamhet, och där särskilt utmärkt sig på något 
sätt, parallellt med sina studier vid universitetet.  
 
 
För mer information kontakta: 
Corpus ordförande Patrik Danielson, på telefon 070 - 758 51 35 eller e-post ordf@corpus.umu.se. 
 
Studentkåren Corpus är en intresseorganisation för dem som studerar inom medicin, odontologi eller 
hälsovetenskap vid Umeå universitet. Kåren är en sammanslutning av fyra fristående sektioner, varav den äldsta 
är från 1959, vilket gör den till den äldsta studentföreningen i Umeå. Corpus har ca 4 000 medlemmar och 
företräder samtliga studerande vid universitetets medicinsk-odontologiska fakultet. 


